

中标通知书

河南为登实业有限公司:

根据 2023 年兰考县东坝头镇证发农业张庄村净菜加工工厂项目 的招标文件和你单位于 2024 年 2 月 23 日提交的投标文件，通过询价方式，经评标委员会评审，现确定你单位为上述交易项目的中标人，主要内容如下：

项目名称	2023 年兰考县东坝头镇证发农业张庄村净菜加工工厂项目
中标金额	小写：896300 元整 大写：捌拾玖万陆仟叁佰元整
质量	合格
供货期	10 日历天
中标范围	招标文件要求的范围

招标人和中标人应当自中标通知书发出之日起三十日内，订立书面合同。

招标人：



(章)

招标代理机构：



(章)

兰考县公共资源交易中心：



(章)

2024 年 2 月 26 日

2023 年兰考县东坝头镇证发农业张庄村净菜加工厂项目采购合同

合同编号: 兰财采字询-2024-10

甲方: 兰考县乡村振兴局

乙方: 河南为登实业有限公司

乙方参加了于 2024 年 2 月 23 日举办的招标活动,并成为中标人,根据《政府招标法》和《合同法》的相关规定,现甲、乙双方就招标事宜签订政府招标合同。经甲、乙双方协商,达成如下合同条款:

第一条合同价款

- 1、合同总价: 金额(大写): 捌拾玖万陆仟叁佰元整(人民币):896300 元。
- 2、货物分项报价明细(详见附录)。

第二条随货资料

乙方在交货时应向甲方提供一套交货清单等随货资料, 且提供的随货资料必须完整、真实, 如无相关随货资料甲方将不予验收。

第三条交货时间、交货地点及交货验收。

- 1、交货时间: 本合同范围内所有货物必须在合同签订后 10 日内交货。
- 2、交货地点: 东坝头镇证发农业张庄村净菜加工厂。
- 3、交货验收: 乙方按甲方本合同指定的交货地点交货, 并由甲方指定的收货人闫春光, 与乙方交货人共同对货物进行质量及数量交接, 同时办理货物的移交验收手续, 作为交货结算凭证。

第四条质量保证

- 1、乙方必须按照《中华人民共和国产品质量法》和相关产品国

家标准的规定提供合格的货物，其质量保证和产品规格必须符合本合同的规范。

2、乙方应保证所供应的货物，在所有权移交给甲方时除符合上述第1款要求外，还应符合甲方质量要求。

第五条售后服务

乙方应提供并按承诺的售后服务条款执行，乙方的售后服务承诺书(须乙方签字盖章)作为本合同附件，与本合同具有同等法律效力。

第六条货款结算与支付

1、本合同货款结算支付方式为：合同签订后，设备购进完成度达到90%后，申请拨付项目资金的80%，项目竣工验收合格后拨付项目资金的17%，留质保金3%，一年后拨付。

2、乙方在向甲方交货后、办理货款结算支付前，必须向甲方提交所供货物的足额税务发票。乙方向甲方提交的票据必须符合国家税票管理的要求。

第七条违约责任

如果乙方所供货物在数量、品种规格等方面不符合国家标准和本合同规定，乙方应根据甲方书面通知要求按照以下方式处理：

乙方负责用符合国家标准规定和甲方要求规格、质量和性能的新货物更换有缺陷的货物，并承担由此而发生更换费用及给甲方造成的一切损失(包括运杂费、检验费、仓储费、装卸费以及为更换有缺陷合同货物所造成的误工损失费等费用)。

第八条不可抗力因素

1、签约双方中的任何一方由于战争及严重的洪水、台风、地震、塌方等不可抗力事件而影响合同的执行时，应及时通知对方请求延迟相应受影响部分的履行期限，延迟的时间应相当于事件影响的时间。

2、对于本合同中未受不可抗力直接影响的其他义务，义务方应按合同继续履行。如不可抗力事件延续到 10 天以上时，双方可通过友好协商解决合同是否继续履行问题。

第九条仲裁

1、因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决。如协商不成，任何一方可将争议提交兰考法院或仲裁委员会裁决。

2、在诉讼或仲裁期间，除提交裁决的争议事项外，甲方要求乙方仍继续履行合同的交货义务，乙方应无条件继续履行。

第十条终止合同

1、合同各项条款按约定履行完毕。

2、因乙方违约，甲方按本合同第七条的约定通知乙方终止合同。

3、因情势变更(如甲方所购产品因客户取消订单取消)导致本合同甲方所购货物失去实际意义时，甲方应及时通知乙方协商办理相应的合同结算及终止事宜。对此双方均不属违约。

第十一条其他

1、本合同由双方法人或法人授权代表签字盖章后生效。

2、本合同一式肆份，甲乙双方各持贰份。

3、本合同若有变更双方均应以书面形式通知对方，并形成书面

补充协议作为本合同附件，与本合同具备同等法律效力。

甲方(公章):



法定代表人或

委托代理人 (签字)

乙方: 乙方代表(公章):



法定代表人或

委托代理人 (签字)



乙方开户行: 河南兰考农村商
业银行股份有限公司桐乡支
行

乙方账号名称: 河南为登实业
有限公司

乙方账号:

03121001400000237

甲方地址: 林业大厦九楼

乙方地址: 河南省开封市兰考
县葡萄架乡贺村工业园区 67 号

时间: 2022年 3 月 6 日

时间: 2022年 3 月 6 日

货物分项报价明细表

2023年兰考县东坝头镇证发农业张庄村净菜加工厂项目							
序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	邦远气泡清洗机	不锈钢6000*1000	台	1.00	138,000.00	138,000.00	气泡清洗机整机采用全不锈钢设计, 材质 SUS304, 设备总长6米, 带宽1米, 输送带为食品不锈钢板带, 气动提升功能, 输送电机 1.5kw, 风泵 3kw。
2	切丁机	材质不锈钢 功率 2.2KW 电压220V/380V 切割尺寸5-20mm 产品尺寸 1500mm*850mm*1250mm 产量1000-3000KG/H	台	2.00	97,000.00	194,000.00	
3	提升输送机	全不锈钢2500*600	台	3.00	12,400.00	37,200.00	提升输送机整机采用全不锈钢设计, 材质 SUS304. 输送带为食品级蓝色 PU材质, 长 2.5 米, 带宽 0.6米, 功率为0.75kw。
4	案台	不锈钢1900*900*800	台	6.00	2,150.00	12,900.00	标椎案台, 长1.9米, 宽0.9米, 高 0.8米, 全部采用 SUS304 材质, 板材厚1.2mm, 架体为 38*3, 8*1.2mm。
5	更衣室储存柜	不锈钢12门	个	2.00	1,600.00	3,200.00	更衣室储存柜整柜采用全不锈钢设计, 材质 SUS304, 采用单门单开设计, 每台共 12 个门, 单门单锁。
6	洗手槽	不锈钢1500*4	个	1.00	2,350.00	2,350.00	洗手槽整槽全部采用全不锈钢设计, 材质 SUS304, 一共 4 个洗手头, 长2米
7	风淋室	不锈钢FL-1	个	1.00	9,950.00	9,950.00	风淋室整机采用全不锈钢设计, 材质 SUS304, 采用单人风淋, 功率为 1.5kw
8	消毒池	不锈钢 1200*1200*160mm	个	1.00	1,800.00	1,800.00	消毒池整池采用全不锈钢设计, 材质 SUS304尺寸为 1200*1200*160mm, 板材厚为 1.5mm。
9	切丁机刀具	不锈钢4mm	个	1.00	17,800.00	17,800.00	
10	切丁机刀具	不锈钢8mm	个	2.00	17,800.00	35,600.00	
11	切丁机刀具	不锈钢10mm	个	2.00	17,800.00	35,600.00	
12	分料输送机	不锈钢4000*1000	个	1.00	18,800.00	18,800.00	分料输送机整机采用全不锈钢设计, 材质SUS304, 输送带为食品级蓝色PU材质, 长4米, 带宽1米, 功率为0.75kw。

13	切丝机	长度0-60mm可调 切段能力800-1500KG/H 动力1HP+2HP 电压220V 外形尺寸1020mm*760mm*1370mm	台	1.00	39,000.00	39,000.00	
14	3吨手动叉车带称	115cm-69cm 316不锈钢	台	2.00	4,500.00	9,000.00	
15	3吨手动叉车	长1150mm起升高度205mm	台	2.00	3,450.00	6,900.00	
16	全封闭涡旋式制冷压缩机	/	台	1.00	11,500.00	11,500.00	
17	300公斤压力冲洗机	/	台	2.00	3,150.00	6,300.00	
18	12KG塑料托盘	200*1000*150	个	500.00	150.00	75,000.00	
19	2KG塑料筐	600*400*300	个	6500.00	30.00	195,000.00	
20	空调	/	台	2.00	5,200.00	10,400.00	
21	空调	/	台	3.00	3,200.00	9,600.00	
22	桌子凳子	/	套	1.00	6,400.00	6,400.00	
23	摄像机	300万高清双光日夜全彩	台	20.00	350.00	7,000.00	
24	摄像机电源	12V2A电源	个	20.00	30.00	600.00	
25	摄像机支架	专业安防监控专用支架	个	20.00	15.00	300.00	
26	交换机	口全千兆交换机	个	5.00	120.00	600.00	
27	综合线	4+2综合电源网线	箱	4.00	390.00	1,560.00	
28	网线	超5类双绞网线, 大华国标	箱	2.00	400.00	800.00	
29	大录像机	超清16路录像机	台	2.00	800.00	1,600.00	
30	小录像机	超清8路录像机	台	2.00	370.00	740.00	
31	硬盘	6T监控硬盘	个	6.00	750.00	4,500.00	
32	显示器	24寸高清显示器	个	2.00	650.00	1,300.00	
33	辅材	线管线槽水晶头等	批	1.00	1,000.00	1,000.00	
		合 计				896,300.00	